
Veneto Innovazione SpA

servizio di ideazione, progettazione, grafica, trasporto, allestimento e disallestimento dello stand della
Regione Veneto alla fiera: “ITB 2020” Berlino



Informazioni sulla gara
ID 237

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 39154100-7

Protocollo: 1382

CIG: 8107292CFE

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: 14/11/2019

RUP: Matteo Ametis

Responsabile dell'esecuzione del contratto: ing. Matteo Ametis

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Veneto Innovazione SpA

Centro di costo: Area Politiche Regionali

Destinatario fornitura/servizio: Area Politiche Regionali

Aggiudicatario: TOSETTO S.R.L.L
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 88.200,00 €

Data di aggiudicazione: 07 febbraio 2020

Comunicazione:

Procedura negoziata del servizio di
ideazione, progettazione, grafica,
trasporto, allestimento e disallestimento
dello stand della Regione Veneto alla
fiera:

“ITB 2020” Berlino

(4 – 8 marzo 2020 – Messe Berlin –
Berlino)

si invitano gli operatori economici
interessati a prendere visione con

particolare attenzione del  bando di gara
e del capitolato tecnico

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 90.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 90.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Garanzia fideiussoria: 1.800,00 €



Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 1.1 Proporzionalità inversa sull'offerta

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 30

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 19 novembre 2019 19:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 18 dicembre 2019 12:00:00

Data scadenza: 19 dicembre 2019 17:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Documento di Identità

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

impegno di un fideiussore

Passoe

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Documentazione gara
Bando di gara

capitolato speciale

palnimetria fiera berlino

bozza di contratto appalto



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

FUNZIONALITA' DELLO STAND

1.1 disposizione complessiva e ripartizione degli
spazi espositivi 10.00

1.2 materiali della pavimentazione e degli arredi 5.00

1.3 funzionalità degli arredi 5.00

1.4 soluzione allestitiva per l’area B2B 5.00

1.5 soluzione allestitiva per l’area info point 5.00

1.6 soluzione allestitiva per l’area di servizio ed
innovatività della proposta 5.00

Totale criterio 35.00

IMPATTO VISIVO

2.1 attrattività e visibilità dello stand all’interno del
padiglione 10.00

2.2 efficacia della proposta grafica 10.00

2.3 Superficie da dedicare alla caratterizzazione
grafica degli spazi espositivi dedicati ai coespositori 5.00

2.4 Valutazione estetica degli arredi proposti 10.00

Totale criterio 35.00

Totale 70.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	servizio di ideazione, progettazione, grafica, trasporto, allestimento e disallestimento dello stand della Regione Veneto alla fiera: “ITB 2020” Berlino

